
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 190
15 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού μηδέν και τριακοσίων ογδόντα ένα 
χιλιοστών του στρέμματος (0,381 στρ.) στη θέση 
«ΓΚΡΙ ΣΤΑΥΡΟΙ» περιφέρειας Δημοτικής Κοινότη−
τας Λαγκάδας Δήμου Χίου. ................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 579,33 
τ.μ. στη θέση «Κατσάρια Ρούσσα» τοπικής ενότη−
τας Στύψης, Δήμου Λέσβου .................................................. 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 546,54494 στρεμμάτων 
(ήτοι: Τμήμα Ε1= 6,94237 στρ., Τμήμα Ε2= 2,89236 
στρ., Τμήμα Ε3= 38,68218 στρ. και τμήμα Ε4= 35,8815 
στρ., Τμήμα Ε5=462,14653 στρ.) ως αναδασωτέου 
λόγω πυρκαγιάς, στις θέσεις «Μαυρομάτι, Που−
ριά, Αργυροκάμπι» Δ.Κ Παραβόλας, Δ.Ε Παραβό−
λας Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ...... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 13124/776 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού μηδέν και τριακοσίων ογδόντα ένα χιλιο−
στών του στρέμματος (0,381 στρ.) στη θέση «ΓΚΡΙ 
ΣΤΑΥΡΟΙ» περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Λα−
γκάδας Δήμου Χίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον 3818/2010.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν 2240/94.

5. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27−12−2010).

8. Τις υπ' αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

9. Την υπ' αριθ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση Γεν. 
Γραμ. Α.Δ.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 3243 Β/
05−12−2012).

10. Την υπ' αριθμ.10602/614/27−2−2013 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά δημόσιας δασικής έκτασης, ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλο προορισμό, τη δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού μηδέν και τριακοσίων ογδόντα ένα 
χιλιοστών του στρέμματος (0,381 στρ.) στη θέση «ΓΚΡΙ 
ΣΤΑΥΡΟΙ» περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Λαγκάδας 
Δήμου Χίου. Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από 
πεύκα, καταστράφηκε από πυρκαγιά την 19η Μαρτίου 
2012. Η έκταση αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−
Ε−Α στο από ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 του δασοπόνου Φλιούκα 
Απόστολου συνολικού εμβαδού 0,381 στρ.

Η έκταση έχει όρια: 
ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 

επαρχιακή οδός.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσια δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χίος, 12 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1845

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.17 09:16:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1847

    Αριθμ. 38539/2661 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 579,33 

τ.μ. στη θέση «Κατσάρια Ρούσσα» τοπικής ενότητας 
Στύψης, Δήμου Λέσβου

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκεντρώσεως.
2. Τις διατάξεις του Ν. 532/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως».
3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης».
4. Το Π.Δ 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−

οίκησης Αιγαίου» ΦΕΚ 236/27−12−2010.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και άρθ. 117 παρ. 

3 του Συντάγματος.
6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1.

7. Τις αρ. 180417/1180/08−07−1980, 182447/3049/24−09−80, 
141823/24−02−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Tην αριθ. οικ.50524/5097/30.10.2012 (ΑΔΑ: Β4ΜΒΟ−
Π1Ι−310) Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι−
γαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγραφών “με εντολή Γενικού Γραμματέα” ....
και στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

9. Την αριθ. 1822/12630/22−04−2010 Πράξη Χαρακτηρι−
σμού της Υπηρεσίας μας.

10. Την αριθ. ΔΥ/28−08−2012 έκθεση αυτοψίας του δα−
σολόγου της υπηρεσίας μας Χ. Κουτσαμπάση.

11. Την αριθ. 38527/2660/28−8−2012 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Λέσβου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
και τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της παράνο−
μα εκχερσωθείσας εκτάσεως δάσους τραχείας πεύκης 
σε έκταση εμβαδού Ε= 579,33 τ.μ. στη θέση «Κατσάρια 
Ρούσσα» τοπικής ενότητας Στύψης, Δήμου Λέσβου, όπως 
απεικονίζονται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000, που συντάχθηκε από το δασολόγο Χ. Κουτσα−
μπάση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, συνορεύει βόρεια νότια ανατολικά και δυτικά με 
εκτάσεις δασικής μορφής, με συντεταγμένες κορυφών 
Ε.Γ.Σ.Α ’87 του παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΕ ΕΓΣΑ 87

1 691070,17 4354155,63

2 691063,65 4354145,46

3 691057,73 4354107,41

4 691074,79 4354095,53

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Μυτιλήνη, 14 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



1848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1849

   Αριθμ. 14300/418 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 546,54494 στρεμμάτων (ήτοι: 

Τμήμα Ε1= 6,94237 στρ, Τμήμα Ε2= 2,89236 στρ., Τμή−
μα Ε3= 38,68218 στρ. και τμήμα Ε4= 35,8815 στρ., Τμή−
μα Ε5=462,14653 στρ.) ως αναδασωτέου λόγω πυρκα−
γιάς, στις θέσεις «Μαυρομάτι, Πουριά, Αργυροκάμπι» 
Δ.Κ Παραβόλας, Δ.Ε Παραβόλας Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 24 παρ.1 & 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α'87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α'232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ.1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και ει−
δικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/24−2−83, 
και δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 300/18−01−2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου δά−
σους, λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 546,54494στρεμμάτων (ήτοι: Τμήμα Ε1= 6,94237 στρ, 
Τμήμα Ε2 = 2,89236στρ., Τμήμα Ε3 = 38,68218στρ., τμήμα 
Ε4= 35,8815στρ., και Τμήμα Ε5=462,14653στρ.) που ανήκει 
στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ 1 του Ν.998/79 (όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ 1του Ν.3208/2003) 
και του άρθρου 4 παρ. 1β,1δ,2ε του Ν. 998/79. Το ανωτέ−
ρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στις θέσεις «Μαυρομάτι, 
Πουριά, Αργυροκάμπι» Δ.Κ Παραβόλας, Δ.Ε Παραβόλας 
Δήμου Αγρινίου Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία:

Τμήμα Ε1= 6,94237στρ (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1),
Τμήμα Ε2 = 2,89236 στρ (1',2',3',4',5',6',7',8',9',10',11,12,1'),
Τμήμα Ε3 = 38,68218 στρ. (1",2",3",4",5", 6",7",8",9",10",11", 

12"13",14",15",16",17",18",19", 20",21",22",23",24",25",26",27",1"),
Τμήμα Ε4= 35,8815 στρ., (1''',2''',3''',4''',5−'',6''',7''',8''−,9''',10''', 

11''',12'−',13"Μ4'",15"Μ6'",17"Μ8'",19'",20'",21'",22'",23"',24"',25"',1'") 
και

Τμήμα Ε5 = 462,14653 στρ. (1""ι2"",3"",4"",5"",6"",7"",8"", 9"", 
10"",11"",12"",13"", 14"",15"",16"",17"",18"",19"",20"",21"",22"",23"",24"",
25"",26"",27"",28"",29"",30"",31"",32"",33"",1"")

και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Ε1=6,94237 στρ.  Ε2=2,89236 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ Με δημόσιο δάσος. Με δρόμο και δημόσιο 

δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με αγροτική έκταση. Με δρόμο
ΔΥΤΙΚΑ Με δημόσιο δάσος. Με αγροτική έκταση
ΝΟΤΙΑ Με δημόσιο δάσος και αγροτική έκταση. Με 

δημόσιο δάσος

ΤΜΗΜΑ Ε3= 38,68218 στρ.  Ε4= 35,8815 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος. Με δημόσιο δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δρόμο. Με δρόμο
ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο και δημόσιο δάσος. Με δρόμο
ΝΟΤΙΑ: Με δρόμο και δημόσιο δάσος. Με δρόμο

ΤΜΗΜΑ Ε5= 462,14653 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος και αγροτική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο
ΝΟΤΙΑ: Με δρόμο και δημόσιο δάσος,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ   



1850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1851



1852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001901504130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


